
ACTA DE REUNIÓN DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL MUPGS  
 
Celebrada virtualmente 
Asisten: "Oscar" <oscar.lozano@dpsi.uhu.es>, "montserrat andres" <montserrat.andres@dpsi.uhu.es>, 
"zaira morales" <zaira.morales@dpsi.uhu.es>, "raquel remesal" <raquel.remesal@dpsi.uhu.es>, "Maria 
Carmen Santin Vilarino" <santin@dpsi.uhu.es>, "Ramon Jesus Maria Mendoza Berjano" 
<ramon@dpsi.uhu.es>, "Isabel Mendoza Sierra" <imendoza@dpsi.uhu.es>, "Dr. Pedro Juan Pérez 
Moreno" <pedro.perez@dpsi.uhu.es>, "Modesto Jesus Romero Lopez" <modesto.romero@dpsi.uhu.es>, 
"Dr. Jaime Gordo Sánchez" <gordo@dpsi.uhu.es>, "Fermin Fernandez Calderon" 
<fermin.fernandez@dpces.uhu.es>, "Angel Hernnado Gomez" <angel.hernando@dpsi.uhu.es>, "Alicia 
Munoz Silva" <amsilva@dpsi.uhu.es>, "Prof. José Andrés Lorca Marín" <andres.lorca@dpsi.uhu.es>, 
"Esperanza Torrico Linares" <torrico@dpsi.uhu.es>, "Susana Menendez Alvarez-Dardet" 
<menendez@dpsi.uhu.es>, "Susana Menendez Alvarez-Dardet menendez@dpsi.uhu.es, “Dr. Enrique 
Moraleda Barreno”" <enrique.moraleda@dpsi.uhu.es> 
 
ORDEN DEL DÍA 

1. Información sobre la marcha del máster. 

Durante este curso se impartirán las clases presenciales siempre que sea posible en los espacios 
proporcionados por la Universidad. Si informa sobre los procedimientos y normativas relativos al Covid 
19. 

2. Aprobación si procede de la modificación de la memoria del máster 
 

Se aprueba la inclusión de la asignatura “Evaluación y diagnóstico en la violencia de género e 
intrafamiliar”. 

 
 
 

3. Ruegos y preguntas. 

No hay ruegos ni preguntas 

 
 
 
 
 
 

Huelva, a 15 de octubre de 2020 


